
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №    26/31/VIII  

 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття  

з державної власності у комунальну власність  

Старокостянтинівської міської  

територіальної громади житлового будинку 

 

 

Розглянувши лист акціонерного товариства «Хмельницькобленерго», який 

зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 18 жовтня 2024 року за 

№ 69/5638-14/2024, з метою забезпечення реалізації житлових прав мешканців 

будинку, відповідно до абзацу шостого частини першої статті 2, статті 4-1 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», пункту 9 статті 8 Закону України «Про приватизацію державного 

житлового фонду», Положення про порядок передачі в комунальну власність 

державного житлового фонду, що перебував у повному господарському віданні 

або в оперативному управлінні підприємств, установ та організацій, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06 листопада 

1995 року № 891, керуючись пунктом 51 частини першої статті 26, статтями 59, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності (зі сфери 

управління Міністерства енергетики України, з балансу акціонерного 

товариства «Хмельницькобленерго») у комунальну власність 

Старокостянтинівської міської територіальної громади в особі 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області 3-х квартирного 

житлового будинку загальною площею 135,6 кв. м, розташованого за адресою: 

вул. Соборна 145, м. Старокостянтинів, Хмельницький район, Хмельницька 

область. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


